全ト協発第４９０号（経）
令 和 ３ 年 １ 月 １ ３ 日

都道府県トラック協会
会 長 様

公益社団法人全日本トラック協会

会 長 坂本 克己

令和２年度「公益社団法人全日本トラック協会青年部会全国大会」の開催について

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では事業後継者・人材育成の一環として「令和２年度公益社団法人全日

本トラック協会青年部会全国大会」を別添のとおり開催いたします。

今年度の全国大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、YouTube を使用した

LIVE 配信にて実施いたします。今回は青年経営者並びに事業後継者に加え、一般の会

員事業者にも広くご視聴いただきたいと考えておりますので、多くの皆様にご周知いた

だきますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時   令和３年２月１９日（金）１３：００～１５：１５

２．プログラム 別添のとおり

３．参加費   無料

※視聴方法等につきましては、下記の全ト協ホームページ（リンク）をご覧ください。

https://www.jta.or.jp/seinen/r02zenkokutaikai.html

全ト協ホームページ HOME ≫ 会員の皆様へ ≫ 青年部会

 ≫ 令和２年度青年部会全国大会のご案内

以上
◇問い合わせ先 （公社）全日本トラック協会 経営改善事業部

                     ＴＥＬ ０３－３３５４－１０５６

https://www.jta.or.jp/seinen/r02zenkokutaikai.html